
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rocchetta Palafea.  Responsabile Procedimento: Roberta Moccafighe  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Comune di Rocchetta Palafea 

Provincia di Asti 
P.zza Giovanni Berruti n. 25 tel 0141 718280 fax 0141 718312 

PEC:   rocchetta.palafea@cert.ruparpiemonte.it 
 
 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO FINANZIARIO 

N. 16 DEL 15/03/2024 

 
 
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA  PER FORNITURA  TONER PER STAMPANTI  DITTA SOFT SAS 
DI DEMICHELIS R & C . CIG  : B0D4A2075E           

 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di marzo del giorno quindici nel proprio ufficio, 

VISTA la delibera di consiglio comunale n. 5 del 30/01/2024 con il quale si è provveduto ad 

approvare il  bilancio di previsione per l’anno 2024*2026 

VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità del Comune;  

RICHIAMATO il D.Lgs 18/08/2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO il Decreto del Sindaco con il quale la sottoscritta veniva nominata Responsabile dei servizi 

relativi ai settori amministrativo e finanziario;  

RICHIAMATI gli artt. 107 e 109 comma 2 del DLgs n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.;  

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  

RILEVATA la necessità di provvedere alla fornitura    di toner Kyocera per le stampanti in 
dotazione agli uffici  
Considerato che la ditta SOFT sas di Demichelis R.& C.  Partita IVA:00630700052 Indirizzo Sede 

Legale VIA PIO CORSI  - 14049 NIZZA MONFERRATO (AT)  e disponibile alla fornitura  del 

materiale di cui sopra avendo fatto pervenire  preventivo in data 15/03/2024      per un importo di €. 

522 oltre iva  

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 3 dell’art. 3 della legge 13/08/2010, n. 136, così come 

modificata dal decreto legge 12/11/2010, n. 187 convertito in legge, con modificazioni, dalla legge 

17/12/2010, n. 217 è stato acquisito il seguente codice C.I.G.: B0D4A2075E identificativo della 

fornitura;  

ACCERTATA la conformità del presente provvedimento con gli atti di indirizzo politico-gestionale, 

nonché la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dell’intervento 

01.01.08.02 - Capitolo 1043 del redigendo Bilancio di Previsione per l’esercizio  2024*2026;  

mailto:rocchetta.palafea@cert.ruparpiemonte.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rocchetta Palafea.  Responsabile Procedimento: Roberta Moccafighe  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO l’art. 3 del D.L. 174/12, convertito con modificazioni dalla L. 07.12.2012 n. 213;  

ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, delD.Lgs 18/08/2000 n. 267 e s.m.e i. e dell’art. 6 

comma 4 del vigente regolamento sui Controlli interni, la regolarità tecnica e la correttezza 

dell’azione amministrativa del presente provvedimento;  

VERIFICATA la compatibilità monetaria di cui all’art. 9, del D.L. 1 luglio 2009, n. 78 convertito con 

modificazioni dalla legge 3 agosto 2009, n. 102;  

DATO ATTO, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario:  

- della regolarità tecnico-amministrativa espressa ai dell’art. 147/bis del D.Lgs. n. 267/2000;  

- della regolarità contabile e della copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi 

dell’art.  151, comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.e i., confermata dalla registrazione dell’impegno 

di spesa all’intervento capitolo nella stessa indicato.  

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni in premessa citate, che si intendono integralmente riportate,  

Di ACQUISTARE dalla Ditta SOFT sas di Demichelis R.& C.  Partita IVA:00630700052 Indirizzo 

Sede Legale VIA PIO CORSI  - 14049 NIZZA MONFERRATO (AT)   il materiale sopra individuato ;  

DI IMPEGNARE la complessiva spesa di € 674,53 con imputazione all’intervento 01.01.08.02 – 

Capitolo 1043 del Bilancio di Previsione per l’esercizio 2024*2026 che presenta sufficiente 

disponibilità;  

DI DARE ATTO che la spesa rientra nei limiti di cui all’art. 163 comma 1 del Dlgs 267/00;  

DI DARE ATTO che, ai sensi della L. 136/2010 e s.m.i., il codice CIG relativo alla presente 

fornitura è : B0D4A2075E  

DI PRECISARE altresì che alla liquidazione si provvederà con successivo provvedimento, alla 
presentazione di regolare documento contabile (fattura) e dopo aver verificato la regolarità della 
fornitura, ai sensi dell’art. 184 del Dlgs 267/00.  
 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to:Moccafighe Roberta 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rocchetta Palafea.  Responsabile Procedimento: Roberta Moccafighe  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
PARERI AI SENSI DELL’ART. 147/bis 

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 
 
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ED AMMINISTRATIVA 
 
Il sottoscritto Responsabile del servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
 
Rocchetta Palafea, li 15/03/2024 
 
 
  

Il Responsabile del Servizio 
F.to: Moccafighe Roberta 

 

  
 
PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE IN ORDINE ALLA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto ai sensi dell’art. 153, 5° 
comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Rocchetta Palafea, li 15/03/2024 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Moccafighe Roberta 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 15/03/2024 al 30/03/2024. 
 
Rocchetta Palafea, li 15/03/2024 
 
 
 

Il Responsabile della pubblicazione 
F.to: Moccafighe Roberta 

 

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
Rocchetta Palafea, li ______________________ Il Segretario Comunale 

 
 


